



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00132/2020
Data de Realização: 14/09/2020 às 08:59
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Meury Naomi Matuda Marques

PEDRANORTE PREPARACAO DE CONCRETO E ARGAMASSA LTDA 16.990.248/0001-87

Total do Fornecedor 714.000,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto usinado FCK = 15 MPA	Metro Cúbico	450,00	275,000000	123.750,000000	275,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto usinado FCK = 15 MPA	Metro Cúbico	150,00	275,000000	41.250,000000	275,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto usinado FCK = 18 MPA	Metro Cúbico	450,00	295,000000	132.750,000000	295,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto usinado FCK = 18 MPA	Metro Cúbico	150,00	295,000000	44.250,000000	295,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto usinado FCK = 20 MPA	Metro Cúbico	450,00	305,000000	137.250,000000	305,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto usinado FCK = 20 MPA	Metro Cúbico	150,00	305,000000	45.750,000000	305,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto usinado FCK = 25 MPA	Metro Cúbico	450,00	315,000000	141.750,000000	315,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto usinado FCK = 25 MPA	Metro Cúbico	150,00	315,000000	47.250,000000	315,00